
INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS E INTOLERANCIAS ALIMENTICIAS.

*SI=si contiene; NO= No contiene / C = Posible riesgo de contaminación cruzada desde proveedor, línea de fabricación o ingrediente.

*La información contenida en la presente tabla ha sido facilitada por nuestros proveedores. No nos hacemos responsables de la exactitud de la misma.
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PIZZAS
Carnívora SI SI SI SI SI NO NO

Barbacoa SI SI SI SI SI SI NO NO

Barbacoa Crema SI SI SI SI SI NO NO

Carbonara SI SI SI SI NO NO

Pepperonísima SI SI SI SI NO NO

Vegetal SI SI SI SI SI NO
Hawaiiana SI SI SI SI NO NO

Margarita SI SI SI SI SI NO

Especial de John SI SI SI SI SI NO NO

Caprichosa SI SI SI SI SI NO NO

Super Papa SI SI SI SI SI NO NO

Seis Quesos SI SI SI SI SI NO

Pizza Especial Navidad SI SI SI C C C C SI NO NO

ENTRANTES
Pechuguitas de pollo SI SI SI SI SI SI NO NO
Alitas de pollo SI SI C C SI C C NO NO

Palitos de pan SI SI SI C C C C SI SI NO

Pan de ajo con queso mozzarella SI SI SI C C C C SI SI NO

Pepperoncini SI SI SI

SALSAS
Barbacoa C C C C C SI C C SI NO

Miel y Mostaza SI SI C C C SI C C SI NO

Salsa de tomate SI SI

Salsa de Ajo C C C C C C C C SI NO

Salsa de ajo parmesano C C C C C C C SI SI NO

Salsa de Búffalo picante SI C C C C C C C SI NO

POSTRES
Haägen Dazs - Nueces de Macadamia SI SI SI SI SI NO

Haägen Dazs - Chocolate Belga SI SI SI SI NO

Haägen Dazs - Strawberry Cheesecake SI SI SI SI NO

Haägen Dazs - Cookies & Cream SI SI SI SI NO

Haägen Dazs - Dulce de leche SI SI SI SI NO

Haagen Dans - Chocolate y Almendras SI SI SI SI SI NO
 Cookie de Chips de Chocolate SI SI SI SI C C SI SI NO
Volcán de chocolate SI SI SI SI C C SI SI NO
Helado B&J One Love SI SI SI SI SI SI NO
Helado B&J Chunky Monkey SI SI C SI SI SI NO
Helado B&J ChFudBrownie SI SI SI SI SI NO
Helado B&J CookieDough SI SI SI SI SI SI NO
Helado B&J Strawberry cheescake SI SI SI SI SI SI NO
Helado B&J ChFudBrownie wich SI SI C SI C C SI SI NO
Helado B&J CookieDough wich SI SI SI SI C C SI SI NO
Fecha: 03-12-2018. Ed.4

*Si usted sufre alguna alergia y/o intolerancia a algún alimento, esperamos que la siguiente tabla puede proporcionarle los detalles en relación a 

los alergenos contenidos en nuestros productos. 

*De conformidad con el listado proporcionado por el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

*Aunque se toman todas las precauciones, todos nuestros productos pueden contener cualquiera de los alérgenos aquí especificados.

*Bebidas, postres y otros productos no envasados por nosotros pueden contener sus propios alérgenos: compruebe sus etiquetas antes de consumirlos.
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INGREDIENTES
Anchoas SI NO NO

Bacon SI SI NO NO

Salsa Barbacoa SI SI SI SI

Salsa Carbonara SI SI NO

Aceitunas Negras SI SI

Mozzarella SI SI NO

Mezcla 2 Quesos SI SI NO

Mezcla 3 Quesos SI SI NO

Pollo SI NO NO

Harina para estirado SI SI SI NO

Masa SI SI SI C SI NO

Jamón cocido SI SI SI NO NO

Salchicha de cerdo SI SI SI NO NO

Sazonador Italiano SI SI SI SI NO

Pepperoni SI NO NO

Piña SI SI

Salsa de tomate SI SI

Carne de vacuno picante SI SI SI NO NO

Atún SI NO NO

Vegetales (Tomates, pimiento rojo o verde/ 

champiñón, cebolla roja o blanca, jalapeños)
SI SI

Pavo SI SI NO NO

Fecha: 03-12-2018. Ed.4

*Contiene Trigo: "y productos derivados"

*Contiene Glúten: "Cereales que contengan glúten, a saber: trigo (como espelta y trigo Khorasan), centeno, cebada, avena o sus variedades híbridas y productos derivados"

*De conformidad con el listado proporcionado por el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

*Aunque se toman todas las precauciones, todos nuestros productos pueden contener cualquiera de los alérgenos aquí especificados.

*Si usted sufre alguna alergia y/o intolerancia a algún alimento, esperamos que la siguiente tabla puede proporcionarle los detalles en relación a 

los alergenos contenidos en nuestros productos. 

*Bebidas, postres y otros productos no envasados por nosotros pueden contener sus propios alérgenos: compruebe sus etiquetas antes de consumirlos.

*Contiene Semillas de Sésamo: "Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo"

*Contiene Altramuces: "y productos a base de altramuces"

*Contiene Apio: "y productos derivados"

*Contiene Mostaza: "y productos derivados"

*Contiene Sulfitos: "Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o 10 mg/litro en términos de SO2 total"

*Contiene Leche: "y sus derivados (Incluida la lactosa)"

*Contiene Pescado: "y productos a base de pescado"

*Contiene Moluscos: "y productos a base de moluscos"

*Contiene Crustáceos: "y productos a base de crustáceos"

*Contiene Soja: " y productos a base de soja"

*Contiene Huevo: "y productos a base de huevo"

*Contiene Cacahuetes: " y productos a base de cacahuetes"

*Contiene Frutos Secos: "Frutos de cáscara": almendras (Amygdalus communis L.), avellanas (Carylus avellana), nueces (Juglans regia), anacardos (Anacardium occidentale), pacanas (Carya Illinoensis(Wangenh) K.Koch), nueces de Brasil

                                              (Bertholletia excelsa), pistachos (Pistacia vera), nueces macademia o nueces de Australia (Macademia ternifolia) y productos derivados"


